平成３１年１月

各 位
                       株式会社日本政策投資銀行
                                            九州支店長       山 岐  真 作
                       大分事務所長    福 山  公 博

講 演 会 の ご 案 内

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて当行はこれまで大分県での情報発信活動の一環として経済講演会を行って

まいりましたが、第３９回となる今回は、スーパーラグビーの日本チーム「サンウ
ルブス」を運営する一般社団法人ジャパンエスアールＣＥＯ 渡瀬裕司氏を講師にお
招きし、以下のとおり講演およびパネルディスカッションを行います。パネルディ
スカッションでは、ラグビーワールドカップ大分開催を今後の地域振興へどう活か
すか等について会場の皆様からご意見などをいただき、パネリストと会場の皆様全
員で地域振興に向けた方策について議論したいと考えております。
ご多用中とは存じますが、是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。

                                                                     敬  具
記

1．日時    平成３１年２月２５日（月）１６ :００～１７ :３０
2．場所     ホテル日航大分  オアシスタワー  ５階「孔雀の間」
        （住所：大分市高砂町 2-48  TEL：097-533-4411）
3．主催    (株)日本政策投資銀行、(一財)日本経済研究所、大分県商工会議所

連合会、大分県商工会連合会、大分県中小企業団体中央会、
大分県経営者協会、大分経済同友会

4．後援      大分県、大分市、大分合同新聞社
5．次第
（1）講演  ｢経営者の視点から見たラグビーとリーダーシップ(サンウルブズの挑戦)」

講 師    (一社)ジャパンエスアールＣＥＯ 渡瀬裕司 氏

（2）パネルディスカッション ※会場参加型

テーマ    ｢世界的イベント開催と大分の地域振興｣

パネリスト  (一社)ジャパンエスアールＣＥＯ 渡瀬裕司 氏
                 (公財)大分県芸術文化スポーツ振興財団参与 三浦宏樹 氏

        コーディネーター  (株)日本政策投資銀行大分事務所長 福山公博

以 上

㈱日 本 政 策 投 資 銀 行 大 分 事 務 所  宛
ＦＡＸ ： ０９７－５３８－３１７６

【御 社 名】

Tel．             fax．

【ご出席者】

《《《《《《《 F A X 送 付 》》》》》》》

ご 役 職 ご 芳 名

（お問い合わせ：㈱日本政策投資銀行大分事務所 tel.０９７－５３５－１４１１）

大分県商工会議所連合会

参加ご希望の方は、以下ＦＡＸにより２月２０日(水)迄にお申し込み下さい

渡瀬 裕司（わたせ ゆうじ）

一般社団法人ジャパンエスアール

 ＣＥＯ

＊ ラグビーの国際大会「スーパーラグビー」に２０１６年から
参加している日本チーム「サンウルブズ」の運営会社

＊ ２０１６年１２月 ＣＥＯ就任

１９６３年３月３日東京都出身（５５歳）

１９８６年   慶應義塾大学法学部法律学科 卒業

１９９１年   米国 Yale 大学 組織経営大学院 卒業

・慶應義塾高校・大学ラグビー部出身。

１９８６年に行われた日本選手権では、社会人チームのトヨタ自動車を

破り日本一となる。

卒業後は、三井信託銀行、シティバンク銀行、ＵＢＳ銀行で勤務。

また、金融機関勤務と合わせて、母校の慶應義塾高校・大学ラグビー部

で指導者としても活躍。

コーチ、監督を経て、現在は慶應義塾大学ラグビー部ＧＭを務める。

選手時代の主なポジションは、ＷＴＢ／ＦＢ。

≪ 講 師 ≫